KINERJA
PELAKSANAAN ANGGARAN




CAPAIAN REALISASI ANGGARAN PER 30 APRIL 2022

NO KODE | NAMA SATKER KETERANGAN

AV ALY AV

1 419526 | LPMP RIAU PAGU
REALISASI

SISA
GRAND TOTAL PAGU

REALISASI

SISA

PEGAWAI

ALY

9,534,239,000
3,560,940,466
(37.35%)

5,973,298,534

9,534,239,000
3,560,940,466
(37.35%)

5,973,298,534

BARANG

ALY

11,844,291,000
2,089,257,264
(17.64%)

9,755,033,736
11,844,291,000
2,089,257,264

(17.64%)

9,755,033,736

MODAL

AV

50,000,000
13,840,200
(27.68%)

36,159,800

50,000,000
13,840,200
(27.68%)

36,159,800

JENIS BELANJA

BEBANBUNGA  SUBSIDI | HIBAH | BANSOS | LAINLAIN
AV A Y AV AV AV

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

000%  000%  000%  000% 0.00%

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

(000%  (0.00%  (0.00%  (0.00%)  (0.00%)

TRANSFER

0
(0.00%)

TOTAL

AV

21,428,530,000
5 664,037,930
(26.43%)

15,764,492,070
21,428,530,000
5,664,037,930

(26.43%)

15,764,492,070

Sumber : spanint.kemenkeu.go.id




NILAI CAPAIAN OUTPUT PER 30 APRIL 2022

1

NO

KUALITAS
PERENCANAAN
KODE = KODE = KODE  URAIAN KETERANGAN ANGGARAN
KPPN | BA  SATKER  SATKER DEVIAS
O B
I DIPA
008 023 419526 LPMP  Nilai 100.00 7583 6751 100.00
RIAU
Bobot 10 10 20 10
Nilai Akhir 10.00 758 1350 10,00
Nilai Aspek 87.92

PENYELESAIAN
TAGIHAN

100.00

KUALITAS PELAKSANAAAN ANGGARAN

PENGELOLAAN
UPDANTUP

DISPENSASI
SPM

100.00

5.00

KUALITAS HASIL
PELAKSANAAAN
ANGGARAN

CAPAIAN OUTPUT

73.93

NILAI
TOTAL

8457

KONVERSI
BOBOT

100%

NILAI AKHIR (NILAI
TOTAL/KONVERSI
BOBOT)

8457

Sumber : spanint.kemenkeu.go.id




CAPAIAN NILAI IKPA DAN EKA PER 30 APRIL 2022

WV,

vV Nilai EKA [ SMART]: 30.23

LPMP RIAU ; 44.28
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN
TEKNOLOG
Total Kinerja : EKA [60%) + IKPA [40%]

Nilai IKPA [ OM-SPAN ] : 65.36

Sumber : spasikita.kemdikbud.go.id




RENCANA KEGIATAN BULAN MEI 2022

No Nama Kegiatan Jadwal

1 FGD Review dan Update Aplikasi SiTUah 11 Mei 2022

2  Pelatihan pengelolaan dan pemanfaatn TIK dalam pembelajaran 17 s.d. 18 Mei 2022

3 Advokasi dan Sosialisasi Pedoman Pembelajaran paradigma baru 18 s.d. 20 Mei 2022

4  Pelaksanaan Uji Petik DAPODIK 18-20 Mei 2022

5 Bimbingan Teknis Program SP ke Pemda 19 Mei 2022

6 Pendampingan implementasi Pedoman Peningkatan Kompetensi Literasi dan 24 Mei 2022
Numerasi



