KINERJA PELAKSANAAN ANGGARAN



CAPAIAN REALISASI ANGGARAN PER 30 APRIL 2022

NO	VODE NAMA CATVED	KETERANGAN	JENIS BELANJA											
NO	KODE NAMA SATKER		PEGAWAI	BARANG	MODAL	BEBAN BUNGA	SUBSIDI	HIBAH	BANSOS	LAINLAIN	TRANSFER	TOTAL		
^ ~	^ ~	^ ~	^ ∨	^ ~	^ ~	^ ~	^ ~	^ ~	^ ~	^ ~	^ V	^ ~		
1	419526 LPMP RIAU	PAGU REALISASI	9,534,239,000 3,560,940,466 (37.35%)	11,844,291,000 2,089,257,264 (17.64%)	50,000,000 13,840,200 (27.68%)	0 0 0.00%	0 0 0.00%	0 0 0.00%	0 0 0.00%	0 0 0.00%	0 0 0.00%	21,428,530,000 5,664,037,930 (26.43%)		
		SISA	5,973,298,534	9,755,033,736	36,159,800	0	0	0	0	0	0	15,764,492,070		
GRAND TOTAL		PAGU REALISASI	9,534,239,000 3,560,940,466 (37.35%)	11,844,291,000 2,089,257,264 (17.64%)	50,000,000 13,840,200 (27.68%)	0 0 (0.00%)	0 (0.00%)	0 0 (0.00%)	0 (0.00%)	0 0 (0.00%)	0 0 (0.00%)	21,428,530,000 5,664,037,930 (26.43%)		
		SISA	5,973,298,534	9,755,033,736	36,159,800	0	0	0	0	0	0	15,764,492,070		

Sumber: spanint.kemenkeu.go.id

NILAI CAPAIAN OUTPUT PER 30 APRIL 2022

NO	KODE	KODE BA	KODE SATKER	URAIAN SATKER	KETERANGAN	KUALITAS PERENCANAAN ANGGARAN		KUALITAS PELAKSANAAAN ANGGARAN					KUALITAS HASIL PELAKSANAAAN ANGGARAN	NILAI	KONVERSI	NILAI AKHIR (NILAI
NO	KPPN					REVISI DIPA	DEVIASI HALAMAN III DIPA	PENYERAPAN ANGGARAN	BELANJA KONTRAKTUAL	PENYELESAIAN TAGIHAN	PENGELOLAAN UP DAN TUP	DISPENSASI SPM	CAPAIAN OUTPUT	TOTAL	BOBOT	TOTAL/KONVERSI BOBOT)
1	008	023	419526	LPMP	Nilai	100.00	75.83	67.51	100.00	100.00	100.00	100.00	73.93	84.57	100%	84.57
				RIAU	Bobot	10	10	20	10	10	10	5	25			
					Nilai Akhir	10.00	7.58	13.50	10.00	10.00	10.00	5.00	18.48			
	Nilai Aspek				87.92			93.50								

Sumber: spanint.kemenkeu.go.id

CAPAIAN NILAI IKPA DAN EKA PER 30 APRIL 2022



LPMP RIAU: 44.28

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN

TEKNOLOGI

Total Kinerja: EKA [60%] + IKPA [40%]

Nilai EKA [SMART]: 30.23

Nilai IKPA [OM-SPAN]: 65.36

Sumber: spasikita.kemdikbud.go.id

RENCANA KEGIATAN BULAN MEI 2022

No	Nama Kegiatan	Jadwal					
1	FGD Review dan Update Aplikasi SiTUah	11 Mei 2022					
2	Pelatihan pengelolaan dan pemanfaatn TIK dalam pembelajaran	17 s.d. 18 Mei 2022					
3	Advokasi dan Sosialisasi Pedoman Pembelajaran paradigma baru	18 s.d. 20 Mei 2022					
4	Pelaksanaan Uji Petik DAPODIK	18-20 Mei 2022					
5	Bimbingan Teknis Program SP ke Pemda	19 Mei 2022					
6	Pendampingan implementasi Pedoman Peningkatan Kompetensi Literasi dan Numerasi	24 Mei 2022					

والمالية والمراجع أوال والمنافر ويروان والمراجع أوالم المراجع والمراجع والم